様式第５号（第１２条関係）

地域まちづくりセンター自主教室活動変更届

     年     月     日

草津市長 様

                                            自主教室名

                                             代表者名

下記のとおり変更内容を報告いたします。

項   目 新 旧 変更月日

ふりがな

① 団体名

月  日

②

代

表

者

住 所

〒      -

※在勤地（        ）

〒      -

月  日

氏 名

月  日

電 話 (      )       － (      )       － 月  日

③

講

師

住 所

〒      -

〒      -

 月  日

氏 名

月  日

電 話 (      )       －  (      )       － 月  日

④

運

営

開 設   毎  月         回   毎  月         回 月  日

曜 日                    曜  日                    曜  日 月  日

時 間     ：      ～     ：    ：      ～     ： 月  日

会 費
1年・1月・1回あたり

円

1年・1月・1回あたり

円
月  日

講師謝金
 1 回あたり

                       円

 1回あたり

                       円
月  日

その他

月  日

 備       考

受付：       まちづくりセンター